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AJUNTAMENT DE SANTA MAGDALENA DE POLPIS
ORGANISME AUTONOM

CASTELLO

EXERCICI ECONOMIC DE 2016

COMUNITAT AUTONOMA

VALENCIANA

ESTAT DE GASTOS

ECONOMIC - FUNCIONAL

DENOMINACIO

A) Operacions corrents

Gastos de personal

Gastos de béns corrents 1 serveis
Gastos financers

Transferéncies corrents

B) Operacions de capital

Inversions reals

Transferéncies de capital
Actius financers

Passius financers
TOTAL DEL PRESSUPOST

EUROS

233.905,68
287.042,85
34.041,33
32.200,00

35.000,00

64.353,84
686.543,70



